[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2015                                                                                                        № 631                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 11.07.2013 № 327 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                       от 11.07.2013 № 327 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ» следующие изменения и дополнения:

В Порядке принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ, утвержденном указанным постановлением:

 в абзаце 1 пункта 4.3. слова «до 3-х лет.» заменить словами «до 10-ти лет.»;

в абзаце 2 пункта 4.3. и в абзаце 1 пункта 5.6. слова «внесения проекта решения о местном бюджете в Совет депутатов ЗАТО Сибирский.» заменить словами «утверждения решения о местном бюджете на очередной финансовый год.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, начиная с бюджета на 2016 год.

3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                   (С.Ю. Болотникова) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации В.Н. Панова.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев